[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     17.11.2022.                                                                                                                                    № 33

О принятии движимого  имущества (медицинское оборудование) муниципального образования «Парабельское сельское поселение » в собственность муниципального образования «Парабельский район»

         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решения Совета Парабельского сельского поселения» от 18.10.2022 г. №15, в целях разграничения права собственности,
ДУМА  РЕШИЛА:

1.Принять следующее имущество муниципального образования «Парабельское сельское поселение» в собственность  муниципального образования «Парабельский район»:

	№ п/п
	Наименование имущества
	год выпуска/
серийный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1
	Стоматологическая
установка

SanLite 8100
	2020 г/
8346
	197 000,00
	197 000,00

	2
	Электрокардиограф

 «ЭКГ» по ТУ 9441-001-74487176-2010
	2021г/

1032112017
	100 000,00
	100 000,00

	3
	Электрокардиограф

 «ЭКГ» по ТУ 9441-001-74487176-2010
	2021г/

1032112018
	100 000,00
	100 000,00

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести приемку имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
     3. Контроль над исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию (Ю.М. Ключников).
Председатель Думы
                                                                        М.А. Гордиевский